
0 8 OTT. 2018 

Rop,Datititti n 

umvERsrrik 
degli STUDI 
di CATANIA 

AREA DELLA DIDATTICA 
Ufficio carriere studenti 

Settore Medico 

  

IL RETTORE 

• Visto lo Statuto dell'Università di Catania, emanato con D.R. n° 881 del 23 marzo 2015 come 
da ultimo modificato con D.R. n.2217 del 6 luglio 2015; 

• visto il R.D.A. emanato con D.R. n° 251 del 25 gennaio 2018; 
• visto il D.R. n. 2407 del 21 giugno 2018 con il quale è stata emanata l'Offerta Formativa 

A.A.2018/19; 
• visto il D.R. n. 2872 del 19 luglio 2018, di emanazione del Bando per l'ammissione e 

l'iscrizione al I anno dei corsi di laurea magistrale a.a. 2018-19; 
• vista la nota del Presidente del corso di laurea magistrale in biotecnologie mediche (classe LM-

9) del 27/09/2018, con la quale si propone la composizione della commissione giudicatrice per 
la prova; 

• visto il D.R. n. 3766 del 2 ottobre 2018 di nomina della commissione giudicatrice; 
• considerato che in data 3 ottobre 2018 si è svolta la prova di ammissione al 1° anno del corso di 

laurea magistrale in Biotecnologie mediche (classe LM-9) e che la commissione ha stilato la 
graduatoria di merito; 

• tutto ciò premesso; 

DECRETA 

Art. 1. È emanata la graduatoria di merito, disposta dalla Commissione giudicatrice della prova di 
ammissione, per l'immatricolazione al corso di Laurea magistrale in Biotecnologie mediche 
(classe LM-9), allegata al presente decreto di cui costituisce parte integrante. 

Catania, 08/10/2018 

Prof. Francesco Basile 

EP 

UNIVERSITA' DEGLI ST■.,i. DI 
CATANIA 

Protocollo Generale 



umvERsrrÀ 
degli STUDI 
di CATANIA 

nom Etiometec::: 
Dipaamento di Scienze aomediche e Bioternologicne 	rima 
Uruversità di Catania 

  

Corso dí Laurea Magistrale in Biotecnologie Mediche 
Il Presidente 

GRADUATORIA ESITO FINALE DELL'AMMISSIONE 

AL CORSO DI LAUREA IN BIOTECNOLOGIE MEDICHE 2018-19 

PERSCOD DATA DI NASCITA ESITO FINALE 

1 398814 02/06/1993 AMMESSO 

2 398021 10/05/1997 AMMESSO 

3 214479 19/01/1982 AMMESSO 

7 302325 27/03/1991 AMMESSO 

8 330416 05/02/1992 AMMESSO 

9 355191 07/11/1995 AMMESSO 

10 329520 18/01/1992 AMMESSO 

11 399084 28/10/1993 AMMESSO 

12 354072 26/07/1995 AMMESSO 

14 355063 15/09/1995 AMMESSO 

16 398098 11/07/1996 AMMESSO 

18 350445 12/05/1994 AMMESSO 

19 330489 01/06/1992 AMMESSO 

21 350540 04/08/1993 AMMESSO 

22 364109 25/09/1996 AMMESSO 

24 354008 26/11/1995 AMMESSO 

25 383701 16/11/1991 AMMESSO 

26 357474 23/11/1995 AMMESSO 

30 363172 10/10/1996 AMMESSO 

33 351463 03/07/1995 AMMESSO 

34 319975 25/02/1991 AMMESSO 

4 351410 18/01/1994 NON AMMESSO 

5 368706 14/09/1996 NON AMMESSO 

6 363571 07/03/1997 NON AMMESSO 

13 318800 24/03/1991 NON AMMESSO 

Dipartimento di Scienze Biomediche e Biotecnologiche 
Direzione e Uffici Amministrativi 
Via Santa Sofia 64, 95125 Catania 

P. IVA o2772~878 
Tel. 095/7384236; 095/7384245; 095/7384084 
Sezione di Biologia e Genetica Giovanni Sichel 

Via Santa Sofia 87, 95125 Catania 
Segreteria Tel: o953783o73 / &nal marisa.chiarenzat&unictit 



14 (rINZ Rfr44 

umvERsrrA. 
degli STUDI 
di CATANIA 

ama Biometec::: 
Dipartimento di Scienze Elio mediche. ■ 
Università di Catania 	

e Sidtecnologiche 	 1111 

Ilio  • 

Corso di Laurea Magistrale in Biotecnologie Mediche 
Il Presidente 

15 396209 25/12/1996 NON AMMESSO 
17 320654 18/12/1991 NON AMMESSO 
20 354884 10/09/1995 NON AMMESSO 
23 314934 07/01/1990 NON AMMESSO 
27 363544 07/11/1996 NON AMMESSO 
28 347881 14/02/1995 NON AMMESSO 
29 348480 14/12/1994 NON AMMESSO 
31 303661 23/06/1990 NON AMMESSO 
32 353607 11/09/1995 NON AMMESSO 

Membri della Commissione 

Prof. Michele Purrello,(Presídente) 

Prof. Marco Fichera 

Prof. Vittoria Spina 

Dipartimento di Scienze Biomediche e Biotecnologiche 
Direzione e Uffici Amministrativi 
Via Santa Sofia 64, 95125 Catania 

P. IVA 02772010878 
Tel. 095/7384236 ; 095/7384245; 095/7384084 
Sezione di Biologia e Genetica Giovanni Sichel 

Via Santa Sofia 87, 95125 Catania 
Segreteria Tel: 0953783073 / Email: marisa.chiarenza(&unict.it 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

